

UTVECKLAS MED MEDBORGARSKOLAN



VÄLKOMMEN TILL SJÖSS MED MEDBORGARSKOLAN

Det spelar ingen roll hur mycket eller lite du vet om båtar och sjöliv, det finns alltid något nytt att lära. Vi lovar dig att tiden till sjöss blir betydligt roligare med mer kunskap. Ge dig själv mer tid till lugn och ren njutning genom att säkra dina sjölivskunskaper.

Medborgarskolan erbjuder dig ett brett utbud av såväl navigationskurser som specialkurser. Våra speciellt utvalda ledare har gedigen sjölivs-erfarenhet och hjälper dig till en trevligare båtfärd!

BOKA DIN KURS IDAG!

Vårt kursutbud uppdateras kontinuerligt.
www.medborgarskolan.se

075-241 68 30

region.ost@medborgarskolan.se


medborgarskolan

Sjöliv

KURSER OCH UTBILDNINGAR




medborgarskolan



MEDBORGARSKOLANS NAVIGATIONSKURSER ÄR UPPLAGDA PÅ FÖLJANDE VIS:

Den grundläggande nivån leder till Förarintyg. Nästa nivå är Kustskepparintyg för dig som vill ut på längre färder. Efter det kan du gå vidare och ta Utsjöskepparintyg.

Efter kurser som är intygsberättigade från NFB, Nämnden för båtutbildning, anordnas separat intygsprov mot betalning. Godkända intyg skrivs in i din intygsbok från NFB, www.nfb.a.se. De flesta försäkringsbolag har lägre premier till försäkringstagare med nautisk kompetens, dvs minst Förarintyg.

Medborgarskolan samarbetar med Svenska Sjö.

FÖRARINTYG

För en säker och rolig båtfärd inomskärs är det viktigt att flera ombord har kunskap om sjöliv. Förarintyg för fritidsbåt är ett intyg som visar att innehavaren vid provningstillfället visat sig ha tillräckliga teoretiska kunskaper om att framföra en fritidsbåt, i skyddade vatten, i dagsljus och under goda siktförhållanden samt hur man visar gott sjömanskap.

Förkunskaper: Inga
Åldersgräns: Att under kalenderåret fylla 12 år

BÅTPRAKTIK

Båtpraktikintyg är ett intyg som visar att innehavaren efter provning visat sig ha tillräcklig praktisk förmåga att hantera en fritidsbåt i olika situationer som kan härledas till de förhållanden som utgör grund för förarintyg och kustskepparintyg.

- Båtpraktikintyg (dager) rekommenderas för den som erhållit förarintyg.
- Båtpraktikintyg (dager) är ett förkunskapskrav för den som ska provas för kustskepparintyg
- Båtpraktikintyg (mörker) rekommenderas för den som erhållit kustskepparintyg.

KUSTSKEPPARINTYG

Detta är en direkt fortsättning för dig som tagit Förarintyg. Kursen ger dig den kunskap du behöver för en längre färd utomskärs. Kustskepparintyg är ett intyg för fritidsbåt som intygar att innehavaren vid provning visat sig ha tillräckliga teoretiska kunskaper om sjövägsregler, navigation, båtlivskunskaper mm, som erfordras för att framföra ett fritidsfartyg i dagsljus, mörker och nedsatt sikt i såväl skyddade som oskyddade farvatten.

Förkunskaper: Förarintyg, Båtpraktik dager
Åldersgräns: 15 år

UTSJÖSKEPPARINTYG

Fortsättningen på Kustskepparintyget. Lär dig planera en långresa utmed kontinenterna. Tidvatten, utländska sjökort, tullbestämmelser, floder och kanaler är några av de ämnen som ingår.

Förkunskaper: Kustskepparintyg
Åldersgräns: 15 år

BÅTRADIO, VHF/SRC-INTYG KANALINTYG

En väl fungerande båtradio ökar väsentligt säkerheten ombord. Med VHF-radio, när du sjöräddningen, båtar i närheten och telefonnät, det du inte alltid kan göra med en mobiltelefon p g a otillräcklig täckning eller dåliga batterier.

SRC - Short Range Certificat - krävs för att få använda en VHF-apparat ombord på en fritidsbåt. Via VHF-nätet får du en mycket säker kommunikation från din båt samtidigt som du kan ta emot väderleksrapporter, varningar och annan viktig information till sjöss.

Förkunskaper: Inga
Åldersgräns: 15 år

KANALINTYG

Kanalintyget ger tillsammans med Förarintyg eller Kustskepparintyg samt båtpraktik och SRC, tillräckliga förutsättningar att säkert färdas på kontinental-Europas inre vattenvägar. Vi erbjuder en intensivkurs med allt du behöver veta för en säker kanalfärd och för att kunna ta kanalintyget.

Förkunskaper: Förarintyg eller Kustskepparintyg,
Båtpraktik dager, SRC
Åldersgräns: 16 år

RADARINTYG FÖR FRITIDSBÅTAR

För att få fullt utbyte av din radarutrustning måste du känna till dess funktioner och hur den används för positionsbestämning och navigering i skärgård. Radarintyg är ett intyg som visar att innehavaren vid provning visat sig ha tillräcklig kunskap och färdighet att hantera radar för att navigera och/eller undvika kollision vid framförande av fritidsbåt. Innehavaren har också vid provning visat förtrogenhet med metodik, möjligheter och risker vid användning av navigator i samband med navigering av fritidsbåt.

Förkunskaper: Förarintyg
Åldersgräns: 15 år

BÅTMEKANIKERINTYG

Många sjöräddningsuppdrag sker på grund av motorstopp i fritidsbåtar. Motorstoppet hade lätt kunnat undvikas eller åtgärdas om någon ombord hade haft kunskaper om motorn. Kursen för dig som vill få inblick i fritidsbåtens motorer och dess underhåll, så att du kan utföra förebyggande service och avhjälpa akuta driftstopp under färd.

Förkunskaper: Inga
Åldersgräns: -

SEGLARINTYG 1-3

Seglarintygen 1-3 för fritidsbåtar är intyg som visar att innehavaren vid provningstillfället visat sig ha tillräckliga teoretiska kunskaper och praktisk färdighet i att hantera en segelbåt. Kunskapsfordringarna ökar från grundläggande seglingsteori och manövrering till avancerad segling.

Förkunskaper Seglarintyg 1: Inga förkunskaper
Förkunskaper Seglarintyg 2: Seglarintyg 1 samt förarintyg
Förkunskaper Seglarintyg 3: Seglarintyg 1 och 2 samt kustskepparintyg

Åldersgräns: 16 år

